
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. 60808 DEL 22/02/2024 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. n. 60808 del 22 febbraio 2024; 

PRESO ATTO della scelta del fornitore STREM Chemical Inc. di non accettare e/o firmare alcuna 

documentazione in lingua italiana e quindi di rinunciare alla fornitura; 

VISTA l’indicazione del suddetto fornitore di azienda italiana disponibile a rivendere i prodotti di 

interesse; 

VISTI gli scambi intercorsi con l’azienda Alchemy Srl che si è detta disponibile alla fornitura; 

VISTO il preventivo di spesa ricevuto proponente un totale di € 2.328,00 oltre IVA; 

PRESO ATTO che tale cifra è superiore a quanto originariamente preventivato di € 160,00 oltre 

IVA; 

CONSIDERATA la necessità di disporre dei prodotti chimici individuati per proseguire con la 

sperimentazione in corso sia del progetto CANVAS già citato nella Decisione a contrattare di cui 

sopra sia del progetto @CNR denominato TERMOSMART (CUP B55F20002630005); 

VERIFICATA la copertura finanziaria su GAE P0I-AUTO voce 13024 ‘prodotti chimici’ per  € 

2.770,56 (quota progetto CANVAS) e su GAE P-TERMOS voce 13024 ‘prodotti chimici’ per  € 

69,60 (quota progetto TERMOSMART); 

 

DISPONE 

 

 

1) la Decisione a contrattare Prot. 60808 è da ritenersi modificata come da dettagli seguenti: 

- il fornitore è variato in Alchemy Srl avente sede in Via Saragat, 18 – Baricella (BO) e P.IVA 

01859771204, anch’esso in possesso di esperienze pregresse idonee all’esecuzione della 

prestazione contrattuale; 

- l’importo di aggiudicazione è pari ad € 2.328,00 oltre IVA, in parte su progetto CANVAS in 

parte su progetto TERMOSMART; 

- gli impegni provvisori a copertura della spesa sono i numeri 9210000094 e 9210000250. 

 

 

 

Visto di copertura finanziaria 

Il Segretario Amm.vo 

Dott.ssa Tiziana Collodel 

 

 

 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 

 


		2024-04-08T19:03:40+0200
	Tiziana Collodel


		2024-04-09T09:48:08+0200
	Maria Losurdo




